



קהילה יקרה,

השבוע ציינו את השבעה באוקטובר ברחבי הארץ וכמובן גם בבית החינוך. בחרנו לקיים טקס קצר, שיעור חינוך בכל ביתה והזמנו אורחים מהקהילה לחלוק את הסיפורים שלהם עם התלמידים והתלמידות. התלמידים היו מאד קשובים במהלך היום - לטקס, לשיעורים ולאורחים. הרבה תלמידים זכו לשמוע ממקור ראשון אנשים יוצאי דופן - הורה שחילץ את בנו ממסיבת הנובה, את מפקד מרחב לכיש במשטרה, מילואימניקים, חיילים בסדיר, מתנדבים, מקימי חמ"ל אזרחי, יזמית חברתית סביב אירועי 7/10, תושבי כפר עזה ועוד. תודה לכל הדוברים והמתנדבים על הזמן שהקדישו על מנת לחלוק איתנו את הסיפורים, החוויות, ואת העשייה המשמעותית שלהם ושלחן בשנה האחרונה.

יום כיפור מזמן עבור כולנו זמן התבוננות פנימית, בחינה של מה עשינו ולא עשינו בשנה האחרונה, והזדמנות לבקשת סליחה ותיקון על מנת שהשנה שהתחילה תהיה טובה יותר. אני מאחלת לכולם ימים של שקט, שנמצא תקווה וכוחות פנימיים, שנוכל לסלוח ולבקש סליחה, שכל חיילינו ישובו בשלום ושכל החטופים והחטופות ישובו אלינו במהרה!



על חטא שחטאנו ~הרבה מיכל טל-יה

ועל חטא שחטאנו לפניך בהדחקה והתעלמות מכאבנו שלנו;
 על חטא שחטאנו לפני הורינו בשיפוטיות חסרת חמלה;
 ועל חטא שחטאנו לפניך בביקורת עצמית יתירה ובהלקאה עצמית;
 על חטא שחטאנו לפני אחרים בהתמקדות בטעויותיהם בכדי להרגיש חכמים או צודקים
 על חטא שחטאנו לפניך בהתכחשות לאור-היקרות המצוי בתוכנו;
 על חטא שחטאנו לפני אהובינו בצמצום גילויי אהבה;
 ועל חטא שחטאנו לפני גופינו שלנו בהזנחה;
 ועל חטא שהרעבנו את נשמתנו ממה שמבקש להזין אותה;
 על חטא שחטאנו בהשאירנו את בעיות העולם מחוץ לתחום השגתנו;
 על חטא שחטאנו בחשיבה על עצמנו ברצינות יתרה;
 על חטא שחטאנו לפניך בהליכה אחר אלילי שוא: כוח צבאי, כסף, מעמד;
 על חטא שחטאנו בתביעת בעלות על האדמה, על ילדינו, על אהוב, על אהובה;
 על חטא שחטאנו לפני עוצמתנו האמיתית בקורבנות לשמה;
 על חטא שחטאנו כלפי אי-מישהו בהאשמה, במקום לקחת אחריות;
 על חטא שחטאנו בהשחתת תנאי החיים על כדור הארץ;
 על חטא שחטאנו לפניך בהאמינו כי אין באפשרותנו לשנות ונותרנו אילמים מול מעשי עוול;
 על חטא שחטאנו לפניך בדוברנו דבר שקר כי פחדנו מתוצאות חשיפת האמת;
 על חטא שחטאנו לפניך כשהאמנו לפחדינו וסירבנו לתת אמון;
 על חטא שחטאנו לפניך כשסירבנו להתעורר, ללמוד מטעויות, להשתנות;
 על חטא שחטאנו לפניך כשהתבלבלנו בין משימות הכרחיות לקיומנו לבין משמעות חיינו;
 על חטא שחטאנו לפניך בשכחת הסיבה והתכלית לבואנו לעולם;
 ועל כולם אלוה סליחות סלח לנו, מחל לנו, כפר לנו



”תְּכַלֶּה שָׁנָה וְקָלְלוּתֶיהָ - תִּחַל שָׁנָה וּבְרִכּוֹתֶיהָ”

מיכל ילובסקי

מנהלת בית החינוך המשותף חוף השרון